ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 89/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 09 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động lực lượng Dân quân cơ động

tham gia huấn luyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và
chế độ chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của Chủ tịch UBND thị
xã Tịnh Biên về việc giao chỉ tiêu tập huấn, giáo dục chính trị, pháp luật, huấn luyện
quân sự cho các đối tượng DQTV năm 2024.

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường Nhơn Hưng tại Tờ trình
số 10/TTr-BCH ngày 08/4/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động trung đội Dân quân cơ động tham gia huấn luyện năm
2024, quân số: 24 đồng chí (có danh sách kèm theo).

Thời gian: Từ 06 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 5 năm 2024 đến 18 giờ 00, ngày
11 tháng 6 năm 2024.

Đúng 06 giờ 00, ngày 27 tháng 5 năm 2024 phải có mặt tại khu vực huấn
luyện Ban CHQS phường Nhơn Hưng tham gia huấn luyện theo kế hoạch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng UBND phường Nhơn Hưng, Chỉ huy trưởng Ban CHQS

phường và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

DANH SÁCH
Lực lượng Dân quân cơ động tham gia huấn luyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: 89/QĐ-UBND ngày 09/5/2024 của Chủ tịch UBND phường)

Stt Họ và tên Năm sinh Chức
vụ Đơn vị Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Phụng 1998 CS Trung đội DQcđ
2 Dương Văn Sang 1987 CS Trung đội DQcđ
3 Nguyễn Minh Thái 1992 CS Trung đội DQcđ
4 Lê Văn Tặng 1980 CS Trung đội DQcđ
5 Nguyễn Văn Cường 1993 CS Trung đội DQcđ
6 Hồ Văn Út 1990 CS Trung đội DQcđ
7 Hồ Văn Trung 1996 CS Trung đội DQcđ
8 Nguyễn Hoài Nam 1999 CS Trung đội DQcđ
9 Nguyễn Văn Có 1990 CS Trung đội DQcđ

10 Đặng Văn Sinh 1990 CS Trung đội DQcđ
11 Phan Văn Đức 2000 CS Trung đội DQcđ
12 Nguyễn Văn Đà 1983 CS Trung đội DQcđ
13 Nguyễn Minh Dương 1980 CS Trung đội DQcđ
14 Trần Văn Biển 2000 CS Trung đội DQcđ
15 Lê Văn Tới 1991 CS Trung đội DQcđ
16 Lê Văn Hòa 1997 CS Trung đội DQcđ
17 Nguyễn Thị Trúc Linh 1993 CS Trung đội DQcđ
18 Nguyễn Thúy Hằng 1987 CS Trung đội DQcđ
19 Phạm Thị Ngọc Hân 1994 CS Trung đội DQcđ
20 Lý Thị Vĩnh 1995 CS Trung đội DQcđ
21 Nguyễn Thị Diễm Thu 1990 CS Trung đội DQcđ
22 Nguyễn Thị Hà 1981 CS Trung đội DQcđ
23 Nguyễn Thị Cẩm Hường 1985 CS Trung đội DQcđ
24 Phạm Thị Thúy Ái 1996 CS Trung đội DQcđ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:26:27+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!